АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 г. Ужур № 412
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от28.06.2023 № 503 «О победителях конкурса по предоставлению субсидий изУжурского района социально ориентированным некоммерческим организациям»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», воисполнение муниципальной программы «Молодёжь Ужурского района в XXI веке»от 03.11.2016 № 641, постановления администрации Ужурского района от29.05.2023 № 397, «Об утверждении Положения о порядке определения объема ипредоставления субсидий из бюджета Ужурского района социальноориентированным некоммерческим организациям», Сводной ведомости заседанияКомиссии по отбору программ развития социально ориентированныхнекоммерческих организаций от 21.06.2023 №1, руководствуясь УставомУжурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Приложение к постановлению администрации Ужурского района от28.06.2023 № 503 «О победителях конкурса по предоставлению субсидий изУжурского района социально ориентированным некоммерческим организациям»читать в новой редакции согласно приложению.2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб».
И.о. главы района Ю.П. Казанцев